АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: np<u>rko@nprko.ru</u>; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 69 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 26 мая 2016 г.

СЛУШАЛИ:

1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:

1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Албаковой Аси Магометбашировны (г.Москва)».

РЕШИЛИ:

- 1.1.1. «Албакова Ася Магометбашировна (г. Москва) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Албакову Асю Магометбашировну (г. Москва)».

СЛУШАЛИ:

1.2. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Гильмулиной Ирины Васильевны (г.Москва)».

РЕШИЛИ:

- 1.2.1. «Гильмулина Ирина Васильевна (г. Москва) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Гильмулину Ирину Васильевну (г. Москва)».

СЛУШАЛИ:

1.3. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Набатчиковой Валерии Владимировны (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

- 1.3.1. «Набатчикова Валерия Владимировна (г. Москва) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.3.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Набатчикову Валерию Владимировну (г. Москва)».

СЛУШАЛИ:

1.4. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Новик Дениса Валерьевича (г.Краснодар)».

РЕШИЛИ:

- 1.4.1. «Новик Денис Валерьевич (г. Краснодар) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.4.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Новик Дениса Валерьевича (г. Краснодар)».

СЛУШАЛИ:

1.5. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Разуваевой Оксаны Сергеевны (г.Москва)».

РЕШИЛИ:

- 1.5.1. «Разуваева Оксана Сергеевна (г. Москва) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.5.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Разуваеву Оксану Сергеевну (г. Москва)».

СЛУШАЛИ:

1.6. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Трофимова Павла Александровича (г.Волгоград)».

РЕШИЛИ:

- 1.6.1. «Трофимов Павел Александрович (г. Волгоград) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.6.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Трофимова Павла Александровича (г. Волгоград)».

СЛУШАЛИ:

2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Петуховой Натальи Юрьевны (Рег. № 02234, с. Мамонтово Алтайского края)».

РЕШИЛИ:

2. «На основании сведений о смерти прекратить членство Петуховой Натальи Юрьевны (Рег. № 02234, с.Мамонтово Алтайского края) в Ассоциации СРО «НКСО».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин Секретарь (подпись) М.Н. Дроздова

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско